
Załącznik Nr 1
do uchwały nr XLVIII/35/22
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 29 grudnia 2022r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 91 852 958,36 76 649 305,36 11 731 727,00 604 339,00 27 517 801,00 12 543 174,00 24 252 264,36 8 000 000,00 15 203 653,00 3 230 000,00 11 673 653,00

2024 91 760 885,36 79 678 535,36 13 500 000,00 665 000,00 30 600 000,00 13 600 000,00 21 313 535,36 8 800 000,00 12 082 350,00 2 000 000,00 10 082 350,00

2025 89 737 015,36 84 237 165,36 14 310 000,00 711 000,00 32 600 000,00 14 500 000,00 22 116 165,36 9 330 000,00 5 499 850,00 500 000,00 4 999 850,00

2026 89 590 320,36 89 290 320,36 15 170 000,00 754 000,00 34 600 000,00 15 400 000,00 23 366 320,36 9 800 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2027 95 023 324,36 94 923 324,36 16 200 000,00 800 000,00 36 700 000,00 16 300 000,00 24 923 324,36 10 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2028 100 652 090,44 100 552 090,44 17 200 000,00 850 000,00 38 900 000,00 17 300 000,00 26 302 090,44 10 800 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2029 106 245 000,00 106 145 000,00 18 200 000,00 900 000,00 41 300 000,00 18 300 000,00 27 445 000,00 11 400 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2030 112 193 000,00 112 093 000,00 19 300 000,00 950 000,00 43 800 000,00 19 400 000,00 28 643 000,00 12 000 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2031 118 900 000,00 118 800 000,00 20 500 000,00 1 000 000,00 46 500 000,00 20 500 000,00 30 300 000,00 12 700 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2032 125 845 000,00 125 745 000,00 21 700 000,00 1 060 000,00 49 300 000,00 21 700 000,00 31 985 000,00 13 400 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2033 133 145 000,00 133 045 000,00 23 000 000,00 1 124 000,00 52 300 000,00 23 000 000,00 33 621 000,00 14 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2034 140 845 000,00 140 745 000,00 24 400 000,00 1 200 000,00 55 400 000,00 24 400 000,00 35 345 000,00 15 000 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2035 148 880 000,00 148 780 000,00 25 800 000,00 1 270 000,00 58 700 000,00 25 800 000,00 37 210 000,00 15 900 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 94 829 706,00 76 502 217,00 39 835 039,00 0,00 0,00 1 007 000,00 0,00 0,00 18 327 489,00 18 327 489,000,00 58 000,00

2024 89 200 000,00 74 400 000,00 42 800 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 14 800 000,00 14 800 000,000,00 0,00

2025 86 800 000,00 80 000 000,00 46 200 000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 6 800 000,00 6 800 000,000,00 0,00

2026 86 600 000,00 85 600 000,00 49 800 000,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2027 92 000 000,00 91 000 000,00 53 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2028 97 400 000,00 96 400 000,00 57 900 000,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2029 104 588 000,00 102 200 000,00 62 500 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 2 388 000,00 2 388 000,000,00 0,00

2030 110 248 000,00 108 500 000,00 67 500 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 1 748 000,00 1 748 000,000,00 0,00

2031 116 355 000,00 114 855 000,00 72 900 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,000,00 0,00

2032 123 300 000,00 121 800 000,00 78 700 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,000,00 0,00

2033 130 600 000,00 129 100 000,00 85 000 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,000,00 0,00

2034 138 300 000,00 136 800 000,00 91 800 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,000,00 0,00

2035 147 000 000,00 145 000 000,00 99 140 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -2 976 747,64 0,00 5 511 566,00 4 994 000,00 2 459 181,64 517 566,00 517 566,00 0,00 0,00

2024 2 560 885,36 2 560 885,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 937 015,36 2 937 015,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 990 320,36 2 990 320,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 023 324,36 3 023 324,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 252 090,44 3 252 090,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 657 000,00 1 657 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 945 000,00 1 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 545 000,00 2 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 545 000,00 2 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 545 000,00 2 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 545 000,00 2 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 880 000,00 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 534 818,36 2 534 818,36 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 560 885,36 2 560 885,36 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 937 015,36 2 937 015,36 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 990 320,36 2 990 320,36 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 023 324,36 3 023 324,36 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 252 090,44 3 252 090,44 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 657 000,00 1 657 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 000,00 1 945 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 545 000,00 2 545 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 545 000,00 2 545 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 545 000,00 2 545 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 545 000,00 2 545 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 000,00 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 425 635,88 0,00 147 088,36 664 654,360,00

2024 x x x x 0,00 27 864 750,52 0,00 5 278 535,36 5 278 535,360,00

2025 x x x x 0,00 24 927 735,16 0,00 4 237 165,36 4 237 165,360,00

2026 x x x x 0,00 21 937 414,80 0,00 3 690 320,36 3 690 320,360,00

2027 x x x x 0,00 18 914 090,44 0,00 3 923 324,36 3 923 324,360,00

2028 x x x x 0,00 15 662 000,00 0,00 4 152 090,44 4 152 090,440,00

2029 x x x x 0,00 14 005 000,00 0,00 3 945 000,00 3 945 000,000,00

2030 x x x x 0,00 12 060 000,00 0,00 3 593 000,00 3 593 000,000,00

2031 x x x x 0,00 9 515 000,00 0,00 3 945 000,00 3 945 000,000,00

2032 x x x x 0,00 6 970 000,00 0,00 3 945 000,00 3 945 000,000,00

2033 x x x x 0,00 4 425 000,00 0,00 3 945 000,00 3 945 000,000,00

2034 x x x x 0,00 1 880 000,00 0,00 3 945 000,00 3 945 000,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 780 000,00 3 780 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 5,52% 2,73% 11,93% 12,34% TAK TAK7,77%

2024 5,39% 9,50% 10,76% 11,17% TAK TAK12,53%

2025 5,36% 7,22% 10,55% 10,96% TAK TAKx

2026 5,06% 6,01% 6,87% 7,33% TAK TAKx

2027 4,74% 5,88% 6,38% 6,84% TAK TAKx

2028 4,69% 5,77% 6,26% 6,72% TAK TAKx

2029 2,57% 5,17% 5,71% 6,17% TAK TAKx

2030 2,69% 4,47% 6,04% 6,04% TAK TAKx

2031 3,05% 4,47% 6,29% 6,29% TAK TAKx

2032 2,78% 4,13% 5,57% 5,57% TAK TAKx

2033 2,54% 3,81% 5,13% 5,13% TAK TAKx

2034 2,32% 3,52% 4,81% 4,81% TAK TAKx

2035 1,60% 3,15% 4,48% 4,48% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 146 885,00 146 885,00 137 156,00 6 409 171,00 6 409 171,00 5 749 425,00 741 451,00 741 451,00 572 722,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 6 803 618,00 6 803 618,00 5 831 425,00 16 808 122,00 5 862 217,00 10 945 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 657 657,00 657 657,00 0,00 14 862 507,00 130 000,00 14 732 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 5 079 850,00 0,00 5 079 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 2 534 818,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 510 885,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 887 015,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 890 320,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 923 324,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 058 090,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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